c) guru pada satuan pendidikan dasar;  
d) guru pada satuan pendidikan menengah; dan 
e) guru pada satuan pendidikan khusus. 

Bantuan Insentif yang diberikan kepada pendidik atau guru berupa uang. Besaran bantuan insentif  
dengan total sebesar Rp2.400.000,00 (dua juta empat ratus ribu rupiah) untuk Pendidik pada 
KB/TPA yang ditetapkan sebagai penerima Bantuan; dan b. total sebesar Rp2.100.000,00 (dua juta 
seratus ribu rupiah) untuk Guru pada TK, jenjang pendidikan dasar, pendidikan menengah, dan 
pendidikan khusus yang ditetapkan sebagai penerima Bantuan. 

Bantuan Pemerintah Berupa Subsidi Gaji/Upah  

Subsidi Gaji/Upah bagi Pendidik pada Satuan Pendidikan Anak Usia Dini Nonformal adalah